



# Weaner Beef Calf Sale Thursday 5 April 2018

Commencing at 1.00PM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	O A Gould	14	Angus Steer Calves	HRL	C10	366	\$1,300.00	\$3.55
501	O A Gould	8	Angus & Angus X Steer Calves	HRL	C10	334	\$1,170.00	\$3.50
502	DJ & CE Walker	6	Angus & Angus X Steer Calves	HRL	C10	278	\$1,080.00	\$3.88
503	TR Ferguson	17	Angus & Angus X Steer Calves	HRL	C10	285	\$1,185.00	\$4.16
504/588	TR Ferguson	26	Angus & Angus X Steer Calves	HRL	C10	254	\$1,085.00	\$4.27
505	TR Ferguson	8	Angus & Angus X Steer Calves	HRL	C10	226	\$955.00	\$4.23
506	Scotswood Farm	11	Angus & Angus X Steer Calves	HRL	C10	245	\$1,015.00	\$4.14
507	Scotswood Farm	8	Angus & Angus X Steer Calves	HRL	C10	213	\$865.00	\$4.06
508	Seaton Farming	10	Angus & Angus X Steer Calves	HRL	CM	348	\$1,275.00	\$3.66
511	WD & TM Wilson	5	Angus & Angus X Steer Calves	HRL	C10	324	\$1,150.00	\$3.55
512	DJ & CE Walker	4	Angus & Angus X Steer Calves	HRL	C10	209	\$830.00	\$3.97
513	Seaton Farming	8	Stabilizer Steer Calves	HRL	CM	264	\$940.00	\$3.56
514	Seaton Farming	4	Angus X Steer Calves	HRL	CM	210	\$810.00	\$3.86
516	Aspiring Hills	5	Angus Steer Calves	PWA	C10	288	\$990.00	\$3.44
517	J Roper	3	Angus Steer Calves	PWA	C10	257	\$880.00	\$3.42
518	J & L Greenslade	15	Hereford X Steer Calves	PWA	C10	339	\$1,150.00	\$3.39
519	J & L Greenslade	15	Hereford X Steer Calves	PWA	C10	303	\$1,030.00	\$3.40
520	J & L Greenslade	8	Hereford X Steer Calves	PWA	C10	258	\$900.00	\$3.49
521	Haurere Farms	4	Angus X Steer Calves	PWA	C10	269	\$890.00	\$3.31
523	EJ Cross	6	Angus & Charolais X Steer Calves	HRL	C10	262	\$800.00	\$3.05
524	J & L Greenslade	7	Hereford Steer Calves	PWA	C10	330	\$1,100.00	\$3.33
525	J & L Greenslade	8	Hereford Steer Calves	PWA	C10	295	\$1,000.00	\$3.39
527	DG Trust	7	Charolais Steer Calves	PWA	C10	259	\$890.00	\$3.44
528	DG Trust	8	M/S Charolais Calves (7S/1H)	PWA	C10	210	\$770.00	\$3.67
529	Totman Enterprises	8	Charolais X Steer Calves	HRL	CM	226	\$840.00	\$3.72
531	J & L Greenslade	7	Murray Grey Steers	PWA	C10	283	\$960.00	\$3.39
532	J & L Greenslade	5	Hereford X Steers	PWA	C10	244	\$840.00	\$3.44
533	Glenmark Springs	4	Angus Charolais X Steer Calves	HRL	CM	214	\$800.00	\$3.74
534	Seaton Farming	4	Stabilizer X Heifer Calves	HRL	CM	253	\$850.00	\$3.36
535	Scotswood Farm	5	Angus Heifer Calves	HRL	C10	242	\$900.00	\$3.72
536	Scotswood Farm	9	Angus Heifer Calves	HRL	C10	232	\$880.00	\$3.79
537	Seaton Farming	5	Angus Heifer Calves	HRL	CM	325	\$1,060.00	\$3.26
538	WD & TM Wilson	6	Angus Heifer Calves	HRL	C10	287	\$950.00	\$3.31
539	Aspiring Hills	5	Angus X Heifer Calves	PWA	C10	261	\$920.00	\$3.52
540	J Roper	4	Angus X Heifer Calves	PWA	C10	263	\$880.00	\$3.35
541	J & L Greenslade	14	Angus Hereford X Heifer Calves	PWA	C10	316	\$1,030.00	\$3.26
542	J & L Greenslade	12	Angus Hereford X Heifer Calves	PWA	C10	278	\$920.00	\$3.31
543	J & L Greenslade	8	Angus Hereford X Heifer Calves	PWA	C10	250	\$835.00	\$3.34
544	Haurere Farms	3	M/S Angus X Calves (2H/1S)	PWA	C10	223	\$710.00	\$3.18

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
546	J & L Greenslade	14	Hereford Heifer Calves	PWA	C10	321	\$1,060.00	\$3.30
547/548	J & L Greenslade	26	Hereford Heifer Calves	PWA	C10	285	\$930.00	\$3.26
549	J & L Greenslade	7	Hereford Heifer Calves	PWA	C10	251	\$800.00	\$3.19
550	J & L Greenslade	11	MG Here X Heifer Calves	PWA	C10	294	\$1,005.00	\$3.42
553	EJ Cross	4	Angus Heifer Calves	HRL	C10	251	\$740.00	\$2.95
554	Glenmark Springs	7	Angus Heifer Calves	HRL	CM	221	\$765.00	\$3.46
555	DJ & CE Walker	6	Angus, Angus X Heifers Calves	HRL	C10	266	\$895.00	\$3.36
556	Seaton Farming	4	Stabilizer X Heifer Calves	HRL	CM	198	\$660.00	\$3.33
557	Scotswood Farm	6	Angus Heifer Calves	HRL	C10	157	\$660.00	\$4.20
558	Valverde Enterprises Ltd	20	Angus Bull Calves	HRL	C7	209	\$720.00	\$3.44
559	Valverde Enterprises Ltd	23	Angus Bull Calves	HRL	C7	193	\$720.00	\$3.73
562	J & L Greenslade	8	Hereford X Rig Calves	PWA	C10	313	\$850.00	\$2.72
563	EJ Cross	4	M/S Char X & Ang Calves (2S/2H)	HRL	C10	163	\$610.00	\$3.74
564	Scotswood Farm	4	M/S Angus Calves (1S/3H)	HRL	C10	105	\$520.00	\$4.95
567	Glenmark Springs	1	Hereford Steer Calf	HRL	CM	155	\$555.00	\$3.58
568	Glenmark Springs	1	Here Ang X Steer Calf	HRL	CM	340	\$1,110.00	\$3.26
569	J Roper	2	Friesian Steer Calves	PWA	C10	300	\$1,020.00	\$3.40
570	Seaton Farming	1	Angus X Heifer Calf	HRL	CM	240	\$500.00	\$2.08

*All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.*

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.